
Lowa dio , 

ESTADOS DE RESULTADOS 
AGOSTO 2022 Y 2021 
(VALORES EN RDS$) 

INGRESOS CORRIENTES 
INGRESOS TESORERIA GOBIERNO CENTRAL 
INGRESOS LEY 13-20 
TOTAL INGRESOS 

GASTOS CORRIENTES 
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES (NOTA 9 ) 
CONTRATACION DE SERVICIOS (NOTA 10) 
MATERIALES Y SUMINISTROS (NOTA 11) 
TRANSFERENCIA CTES. (NOTA 12) 
TOTAL DE GASTOS 

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO 

de Lo a 

lina Serra endez 

AMORTIZACIÓN 

RESULTADOS DEL PERIODO 

rectora General 

a Dirección General de Información y Defensa de los Afiliados 

2022 

28,144,961.79 

2021 

23,690,471.79 
  

28,144,961.79 

13,636,216.70 

23,690,471.79 

16,503,301.65 

  

  

2,783,759,69 2,873,726,60 
1,000,000.00 1,093,989.95 
129,796.20 = 

17,549,772,59 20,471,018.20 

10,393,189.20 3,219,433,59 

600,032.49 95,019.00 
9,995,156.71 3,124,434.59 
  

arenas 
Fátima Scroggins 

Contadora 

 


